

Sumi Agro Europe Limited

2023 Mali Yılına İlişkin Kölelik ve İnsan Ticareti Beyanı

1. Genel Bakış

Bu beyan, 2015 tarihli Modern Kölelik Yasası'nın ("**Yasa**") 54. Maddesinin, 6. Fıkrası uyarınca yapılmış olup, merkezi Tokyo, Japonya'da bulunan Sumitomo Corporation Group'un ("**Group**") bir üyesi olan Sumi Agro Europe Limited ("**SAE**") ve iştiraklerinin (topluca "**SAE Group**") 2023 mali yılına ilişkin kölelik ve insan ticareti beyanını oluşturmaktadır. Bu beyan SAE yönetim kurulu tarafından onaylanmıştır.

SAE Group, tarım kimyasalları, gübreler ve tohumlar da dahil olmak üzere bitki koruma ürünlerinin pazarlanması ve dağıtım alanında faaliyet göstermektedir. SAE Group, tarım sektöründe yeni ürün geliştirme, ürün tescili, güçlü pazarlama ve güvenilir lojistik için güçlü bir platform sağlayabilmektedir. SAE Group'un Polonya, Macaristan, Romanya, Çek Cumhuriyeti, Slovakya, Bulgaristan, Almanya, Fransa, Ukrayna ve Rusya'daki iştirakleri ve şubeleri aracılığıyla yürüttüğü temel operasyonunda (konsolide bazda) yaklaşık 900 çalışanı bulunmaktadır. SAE Group'un tedarikçileri arasında ağırlıklı olarak Japonya ve Avrupa Birliği'nden çeşitli üreticiler yer almaktadır.

Group'un Kurumsal Misyon Beyanı, Group'un 400 yılı aşkın geçmişinden kaynaklanan temel ve köklü bir değer paradigması olan "*Yönetim İlkeleri ve Faaliyet Kılavuzları*"nı içermektedir. Kılavuzlarda açıkça beyan edildiği üzere, Group her bireyin kişiliğine saygı göstermeyi amaçlamakta ve dürüstlük ile sağlam yönetime büyük önem vermektedir.

2. Uygulama Adımları

SAE Group'un tedarik zincirlerinde veya işlerinde kölelik ve insan kaçakçılığının yer almamasını sağlamak için uyguladığı önlemler aşağıda belirtilmiştir:

Tedarik Zinciri Yönetimi için Eylem Kılavuzları

Sumitomo Corporation Group, Group'un değerlerine uygun olarak sürdürülebilirliği ve sosyal refahı teşvik etmek amacıyla Kasım 2009'da Tedarik Zinciri Yönetimi için KSS Eylem Kılavuzlarını ("**KSS Eylem Kılavuzları**") oluşturmuştur. SAE Group, Group'un bir üyesi olarak, KSS Eylem Kılavuzunu şirket kurallarına dahil ederek ve sorumlu değer zinciri yönetimine ulaşmak için tedarikçiler ve iş ortaklarıyla işbirliği yaparak desteklemektedir. Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızdan, beyan edilen diğer ilkelerin yanı sıra, "insan haklarına saygı göstermeleri ve insan hakları ihlallerinin suç ortağı olmamaları", "zorla çalıştırmayı, çocuk işçiliğini ve adil olmayan düşük ücretler ödenmesini önlemeleri" ve "çalışanlara güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları sağlamaları" beklenmektedir. KSS Eylem Kılavuzları, tedarik zincirlerimizde kölelik ve insan kaçakçılığı ile mücadele konusundaki güçlü taahhüdümüzü kapsayan kapsayıcı ilkeler ortaya koymaktadır. Tedarik zincirlerimizde bu kılavuz ilkelerin ihlal edildiğinin tespit edilmesi halinde, tedarikçilerimizi, iş ortaklarımızı, yüklenicilerimizi ve diğer ilgili paydaşlarımızı durumu ele almaları ve iyileştirmeleri için aktif olarak teşvik edeceğiz. Gerekli görüldüğünde onlara gerekli desteği sağlayacağız. Ancak, somut bir ilerleme kaydedilmemesi halinde, bu kişilerle iş birliğimizi sürdürüp sürdürmeyeceğimizi dikkatle değerlendireceğiz.

Group'un Öncelikli Konularının Belirlenmesi

SAE Group'un nihai ana şirketi Sumitomo Corporation, Nisan 2017'de, Group'un önemli gördüğü ve ticari faaliyetleri aracılığıyla ele almaya öncelik vermesi gereken bir dizi sosyal konuyu ve Group'un çözüm üretirken üstesinden gelmesi gereken zorlukları içeren "Toplumla Birlikte Sürdürülebilir Büyümeye Ulaşmak için Altı Öncelikli Konu"yu belirlediğini duyurmuştur.

Bu öncelikli konular Sumitomo'nun İş Felsefesi ve bu felsefeye dayanan ve temel ve nihai değer standardımızı temsil eden Group'un Kurumsal Misyon Beyanı temel alınarak tanımlanmıştır. Kurumsal Misyon Beyanında, her bireyin kişiliğine saygı duyduğumuz ve dürüstlük ve sağlam yönetime büyük önem verdiğimiz açıkça belirtilmektedir. İleriye dönük olarak Group, bu öncelikli konuları, iş stratejilerinin geliştirilmesinde ve bireysel işletmeler için karar alma sürecinde önemli bir faktör olarak konumlandıracaktır.

<Group'un iş faaliyetleri aracılığıyla ele almaya öncelik vermesi gereken konular>

- Küresel çevre ile uyum sağlamak
- Yerel toplumların ve endüstrilerin gelişimine katkıda bulunmak
- Konforlu ve zenginleştirici yaşam tarzları için bir temel oluşturmak
- Çeşitli "Erişilebilirlik" Sağlamak

<Group'un çözüm üretirken üstesinden gelmesi gereken zorluklar>

- İnsan kaynaklarının geliştirilmesi ve çeşitliliğin teşvik edilmesi
- Yönetişimin geliştirilmesi

SAE Group, yönetişimin geliştirilmesi yoluyla SAE Group'un iş veya tedarik zincirlerinde modern kölelik ve insan kaçakçılığının gerçekleşmemesini sağlamaya yardımcı olmaya devam edecektir.

BM Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne aktif bağlılık

Mart 2009'da Group, Group'un Kurumsal Misyon Beyanı ile benzer değerleri paylaşan ve KSS ile ilgili uluslararası bir girişim olan BM Küresel İlkeler Sözleşmesi'nin on ilkesini desteklediğini beyan etmiştir. Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne katılımımızla, SAE Group, Group'un bir üyesi olarak, 10 ilke tarafından savunulan değerleri göz önünde bulundurarak iş faaliyetlerinin geliştirilebilecek alanlarını araştırmayı taahhüt etmiştir. Buna ek olarak, SAE Group'un nihai ana şirketi Sumitomo Corporation, yerel bir Küresel İlkeler Sözleşmesi ağı olan Global Compact Network Japan'ın Yönetim Kurulu Üyesi olarak aktif katılım sağlamaktadır. Bu katılım sayesinde Sumitomo Corporation, son küresel eğilimler ve insan hakları durum tespiti de dahil olmak üzere çeşitli konulardaki en son düşünceler hakkında uzmanlardan bilgi almıştır. Bu temalara odaklanan Global Network Japonya çalışma gruplarına katılmanın bir sonucu olarak Sumitomo Corporation, kendi KSS programlarını daha da güçlendirmek için edindiği bilgileri kullanmıştır.

Mart 2009'da Group, KSS ile ilgili uluslararası bir girişim olan ve Group'un Kurumsal Misyon Beyanı ile benzer değerleri paylaşan BM Küresel İlkeler Sözleşmesi'nin on ilkesini desteklediğini beyan etmiştir. Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne katılımımızla, SAE Group, Group'un bir üyesi olarak, 10 ilke tarafından savunulan değerleri göz önünde bulundurarak iş faaliyetlerinin geliştirilebilecek alanlarını araştırmayı taahhüt etmiştir. Buna ek olarak, SAE Group'un nihai ana şirketi Sumitomo Corporation, yerel bir Küresel İlkeler Sözleşmesi ağı olan Global Compact Network Japan'a Yönetim Kurulu Üyesi olarak aktif bir şekilde katılmaktadır. Bu katılım sayesinde Sumitomo Corporation, son küresel eğilimler ve insan hakları durum tespiti de dahil olmak üzere çeşitli konulardaki en son düşünceler hakkında uzmanlardan bilgi almıştır. Bu temalara odaklanan Global Network Japonya çalışma gruplarına katılmanın bir sonucu olarak

Sumitomo Corporation, kendi KSS programlarını daha da güçlendirmek için edindiği bilgileri kullanmıştır.

SAE Group'un 2023 Girişimleri

Yukarıda özetlenen genel politikaya ek olarak, SAE Group 2023 yılında aşağıdaki girişimlerde bulunmuştur:

1. Tedarik zincirlerinde ve işletmede kölelik ve insan kaçakçılığı risklerini azaltmak için izlenecek ilkeler hakkında çalışanlarla eğitim oturumları düzenlemek, SAE'nin ev sahipliğinde SAE Group bünyesindeki çalışanlara sunulan ve Yasaya uymanın önemini ele alan interaktif bir seminer de dahil olmak üzere tüm SAE Group'a yaymak ve Zorla Çalıştırma ve İnsan Kaçakçılığı ile mücadeleye odaklanarak Tedarik Zinciri Sorumluluğu ile ilgili web tabanlı bir E-Öğrenim aracına erişim sağlamak.
2. Çalışanların KSS Eylem Kılavuzlarının olası ihlallerini tespit edip bildirmeleri ve kölelik ve insan kaçakçılığı ile ilgili şüpheli faaliyetleri rapor etmeleri için teşvik edilmesi.
3. Sumitomo Corporation'ın Orta Vadeli Yönetim Planı "Shift 2023"te yer alan "Yönetim Temellerinin Güçlendirilmesi"ni somutlaştırmak amacıyla, Sumitomo Corporation Group'un bir üyesi olarak SAE Group, iç kontrol yoluyla iş kalitesini ve kurumsal değeri iyileştirmeyi amaçlayan grup yönetişiminin yıllık olarak gözden geçirilmesi ve geliştirilmesi üzerinde çalışmaktadır. Özellikle, bir yönetim çerçevesi oluşturulmuş ve ana şirket ile diyalog yoluyla belirlenen sorunlar çözülmüştür.
4. "İnsan Haklarına Saygı", "İşgücü Yönetimi, Sağlık, Güvenlik ve Çevre" ve "Tedarikçi Yönetimi"ni kapsayan Kurumsal İyileştirme (Temel Unsurlar), risk azaltma için temel kontrol önlemlerini ve SC Group'un iş sürdürülebilirliğini ve risk korumasını desteklemek için sürekli bir inceleme çerçevesini zorunlu kılmaktadır. Bu girişim, SAE Group'un iş ve bölge özelliklerine göre uyarlanmış yönetişimi geliştirerek modern kölelik ve insan kaçakçılığını önleme taahhüdünde çok önemlidir. SAE Group'un iş veya tedarik zincirlerinde modern kölelik ve insan ticaretini önlemenin önemi ve 2020'de başlatılan aylık yönetim toplantıları aracılığıyla Yasaya uyma gerekliliği konusunda farkındalık yaratmak da dahil olmak üzere, üst düzey yönetimi uyumluluğa öncelik vermeye teşvik etmek.
5. Güvence, Yönetişim, Risk ve Sigorta (AGRI) departmanı tarafından yönetilen özel bir işlevsel toplantı da dahil olmak üzere grup genelinde aylık bir departman toplantısı düzenlemek. Bu toplantıya çeşitli grup şirketlerinden Risk, İdare ve Finans müdürleri katılmaktadır. Bu toplantılar SAE Group'un yönetişimini ve tedarik zincirlerini daha da geliştirmeyi, yönetmeliklere ve yasalara uygunluğu sağlamayı amaçlamaktadır.

3. Sürekli Taahhüt

Sumitomo Corporation Group'un bir üyesi olarak SAE Group, dünya çapındaki tedarik zincirlerinde ve işletmelerinde kölelik ve insan kaçakçılığı vakalarını tespit etmenin ve derhal ele almanın ciddiyetini kabul eder ve ileriye dönük süreçlerini sürekli olarak gözden geçirme ve iyileştirme konusunda tamamen kararlıdır.

Sumi Agro Europe Limited

Başkan ve CEO



Antoine Meyer

28 Haziran 2024

Ek

Sumi Agro Europe Group Tedarik Zinciri Yönetimi için KSS Eylem Kılavuzları

Sumi Agro Europe Group, değişimle başa çıkmada sürekli bir adım önde olan, yeni değer yaratan ve topluma geniş çapta katkıda bulunan küresel bir kuruluş olmayı hedeflemektedir.


Sumi Agro Europe'un entegre kurumsal gücü ve Sumitomo Corporation ile birlikte, yerel satış ve pazarlama organizasyonları ile tarım sektöründe yeni ürün geliştirme, ürün tescili, güçlü pazarlama ve güvenilir lojistik için güçlü bir platform sağlayabiliyoruz. Bu mükemmel bilgi ve deneyim, tarımdaki sadık ortaklarımızla güven ve paylaşılan değerler üzerine inşa edilen uzun vadeli ilişkilerle birleştirilmiştir. Bu değerler, çiftçilerimizin dünyayı beslemesine yardımcı olmaya katkıda bulunacaktır. Sumi Agro Europe Group ayrıca, bu entegre kurumsal gücü kullanarak doğrudan yatırım ve ortak girişimler yoluyla ağını daha da genişletmeye kararlıdır.

Sumi Agro Europe Group, yukarıdaki misyonumuza uygun olarak sürdürülebilirliği ve sosyal refahı teşvik etmek amacıyla, aşağıda belirtilen Tedarik Zinciri Yönetimi için Sumitomo Corporation Group CSR Eylem Kılavuzunu benimsemektedir. Entegre kurumsal güç temel yetkinliğimizin temellerinden birini oluşturan küresel ilişkileri daha da güçlendirmek amacıyla, tedarikçilerimizden ve iş ortaklarımızdan bu kılavuz ilkeleri nazikçe kabul etmelerini, anlamalarını ve uygulamalarını talep ediyoruz, böylece birlikte sorumlu değer zinciri yönetimine ulaşabiliriz.

Tedarikçilerimizden ve iş ortaklarımızdan aşağıdakileri yapmaları beklenmektedir:

1. İnsan haklarına saygı göstermek ve insan hakları ihlallerinin suç ortağı olmamak
2. Zorla çalıştırma, çocuk işçiliği ve haksız yere düşük ücret ödenmesinin önlenmesi
3. Ayrımcı istihdam uygulamalarında bulunmamak
4. İşçi ve yönetim arasında açık ve adil müzakereler yapılmasını sağlamak için çalışanların özgürce örgütlenme haklarına saygı göstermek
5. Çalışanlara güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları sağlamak
6. Küresel çevreyi korumak ve biyoçeşitliliğe gereken önemi vermek
7. Ürün ve hizmetlerin kalite ve güvenliğini sağlamak
8. Adil ticari işlemleri sağlamak, yürürlükteki tüm yasa, kural ve yönetmeliklere uymak ve haraç, rüşvet ve diğer her türlü yolsuz ticari uygulamayı önlemek
9. Uygun bilgi güvenliğini sağlamak
10. Yerel ev sahibi toplulukların üyeleriyle işbirliği yapmak ve sürdürülebilir bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmak
11. Yukarıdakilere ilişkin bilgileri hem zamanında hem de uygun bir şekilde ifşa etmek

İmza, Email:


Ugochi Azubike (Jun 28, 2024 11:17 GMT+1)
ugochi.azubike@sumiagro.com